TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

JUÍZO ÚNICO DA COMARCA DE URAÍ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 506/2017

PROTOCOLO SEI 0020459-54.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 26/04/2017

HORÁRIO: Início às 14h00min

LOCAL: Fórum de Uraí – Av. Argemiro Sandoval, nº 353, Centro, Uruaí - PR

ATENÇÃO CANDIDATO!

 Os candidatos deverão comparecer 30 minutos antes do início da prova;

 A prova terá duração máxima de 3:00 horas.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1665991-7  ANDRESSA FABIANE PÁDUA 108333413

1667289-2  CAMILA AMARAL COSTA  105550235

1664677-9  DÉBORA LOCKS MACHADO 4923403

1663554-0  ELAINE CRUZ MACHADO CARMONA 135542997

1665643-8  GUSTAVO CESAR VALENTIM GOMES 102809599

1667000-3  NAYARA LARISSA DE ANDRADE VIEIRA 102832825

1665679-9  YURI PIMENTEL KIRIHATA 35.224.741-1

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1665991&idFormulario=1540
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667289&idFormulario=1540
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1664677&idFormulario=1540
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663554&idFormulario=1540
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1665643&idFormulario=1540
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667000&idFormulario=1540
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1665679&idFormulario=1540